
 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 
Uprava za javne nabavke 

Obrazac 18  
�lan 106 Zakona o javnim nabavkama 

 

Naru�ilac Opština Herceg Novi,  
Broj 02-2-448-10/2012-3  
Mjesto i datum Herceg Novi 17/01/2013

 

ODLUKA 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I Podaci o naru�iocu

Naru�ilac:  
Opština Herceg Novi

Kontakt osoba/e:  
Zorica Begovi�

Adresa:  
Trg Maršala Tita br.2

Poštanski broj:  
85340

Grad:  
Herceg Novi

Identifikacioni broj:  
02008459

Telefon:  
00382 31 323 781

Fax:  
00382 31 323 781

Elektronska pošta (e-mail):  
zorica.begovic@gmail.com

Internet stranica (web):  
www.hercegnovi.me

II Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

(U slu�aju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ograni�enom postupku javne nabavke, pregovara�kom 
postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o 
javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Portal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva 26/12/2012 

(U slu�aju da je javna nabavka sprovedena u pregovara�kom postupku bez prethodnog objavljivanja poziva za javno nadmetanje, odnosno po 
pozivu za dostavljanje ponuda za pružanje konsultantskih usluga, poziv je dostavljen slede�im ponu�a�ima):

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki:  
 

�����  da  

������  ne 

III Predmet javne nabavke

�����  Robe  

������  Radovi  

�����  Usluge 

IV opis predmeta javne nabavke

45233120-6 | Radovi na izgradnji puteva 

Opis (dodatak) 

Rekonstrukcija Manastirske ulice u Herceg Novom



V Procijenjena vrijednost javne nabavke

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa ura�unatim PDV-om: 35000.00 � 

VI Postupak javne nabavke

��Dostavljanje ponuda šopingom

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine. 

VII podaci o zaklju�ivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predvi�a zaklju�ivanje okvirnog sporazuma

�����  da  

������  ne 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

������  najniža ponu�ena cijena  

�����  ekonomski najpovoljnija ponuda 

sa sljede�im podkriterijumima, prema opadaju�em redosljedu: 

IX Broj dostavljenih ponuda

 

Na adresu Opština Herceg Novi Trg Maršala Tita br.2 pristigle su ponude od strane 2.0 ponu�a�a, i to: 

1. "Temko" d.o.o. Nikši�, 
2. "Novitovi�"d.o.o. Herceg Novi, 

Utvr�eno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki:  
 

�����  da  

������  ne 

Utvr�eno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki:  
 

�����  da  

������  ne 

Utvr�eno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. "Temko" d.o.o. Nikši�, 
2. "Novitovi�"d.o.o. Herceg Novi, 

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 33579.44, 
2. 32770.33, 

Rang lista



1. Ponu�a�u "Novitovi�"d.o.o. Herceg Novi dodijeljeno je 100.0 bodova 
2. Ponu�a�u "Temko" d.o.o. Nikši� dodijeljeno je 97.6 bodova 

X Ime i adresa ponu�a�a, koji je ponudio najpovoljniju ponudu 

Ponu�a�
Novitovi� d.o.o.

Kontakt osoba
Filip Novitovi�

Adresa
Baoši�i

Poštanski broj
85340

Grad
Herceg Novi

Identifikacioni broj
02409658

Telefon
+382 31 674 622

Faks
+382 31 674 606

Email Internet adresa

XI U�eš�e podugovara�a, odnosno podizvo�a�a

XII Datum donošenja odluke

17/01/2013 godine 

XIII Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrije�ena prava i na pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica 
mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije 
ponude. 

XIV Druge informacije

nema

 
 

M.P. Odgovorno lice naru�ioca – starješina  
Dejan Mandi� 


